様式第１号の２(第７条関係)

みなかみ町長           様

                     （申請者）

                       住 所

                       氏 名

下請工事施工証明書

 みなかみ町子育て家庭等住宅整備補助金の申請に伴う該当事業に際し、みなかみ町内の

下請業者が携わっていることから、下記のとおり証明いたします。

記

施工工事名 施工業者名 請負金額 業者印

計

当該事業に際し、上記業者が施工したことを証明する。

                             年   月   日

（元請業者）

所 在 地

名  称

代表者名                       ㊞

電  話       （     ）